
-,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
o f Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

KUPNÍ SMLOUVA 

Příloha č. I ZD 

Číslo smlouvy kupujícího : 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ?bJ-.~()(X),..CJ-- . , 

...... .......... ..... . .. C1slo 

smlouvy prodávajícího: ........ ... .. ... .. .. .... .. ...... . 

ID zakázky na profilu zadavatele: VZ0167305 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Právní forma: veřejná vysoká škola ve smyslu zákona č. I 11 /1 998 Sb. 
Se sídlem: Branišovská I 645/31 a, 370 05 České Budějovice 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
Součást: 

Kontaktní adresa: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

ve věcech veřejné zakázky 

ve věcech technických 

(dále jen „Kupující") 

a 

MUF-Pro s.r.o. 
Právní forma: 
Se sídlem/Místem podnikání: 
K doručení na adresu: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Přírodovědecká fakulta 
Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice 
prof. RNDr. František Vácha, Ph.O., děkan fakulty 
ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice 
104725778/0300 

 
 

    

 

společnost s ručením omezeným 
Pod Šmukýřkou I 080, 150 00 Praha 5 
Jinonická 80, 158 00 Praha 5 - Košíře 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze 
oddíl C, vložka 53357 
Ing. Martinou Schneiderkovou, jednatelkou 
25144936 
CZ25144936 
Komerční banka, a.s. 
19-16213 I 0217 /O I O 

Kontaktní osoba:  
tel.:  
(dále jen „Prodávající") 

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/20 I 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů 
(dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") za účelem nákupu 
spotřebního laboratorního materiálu pro laboratorní a výzkumné účely Přírodovědecké fakulty 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „PřF JU"). 



-,, Pfírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

I. Předmět smlouvy 

Příloha č. I ZD 

1. Předmětem této Smlouvy je koupě spotřebního laboratorního materiálu pro laboratorní 
a výzkumné účely včetně nezbytné kompletní dokumentace (dále jen „Zboží") a jeho dodání 
Kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. Zboží je podrobně 

specifikováno v příloze č. I: Specifikace předmětu plnění ( dále jen „Příloha č. 1 "). 

2. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky k veřejné zakázce s názvem „Dodávka 
spotřebního laboratorního materiálu pro PřF JU - Výzva č. 162" v DNS „Spotřební 
laboratorní materiál pro PřF JU (DNS)" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ"), dodat Kupujícímu dle sjednaných podmínek Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k tomuto Zboží. 

3. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se specifikací 
uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití. 

4. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III odst. I . této Smlouvy v originálních 
obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase. 

5. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV této Smlouvy předat Kupujícímu prohlášení 
o záruce, resp. záruční list na zboží, technickou dokumentaci, uživatelské příručky a veškerou 
další dokumentaci potřebnou k provozování zboží v českém jazyce. 

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
čl. II odst. I této Smlouvy. 

II. Kupní cena 

1. Smluvní strany, ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovily kupní cenu Zboží ve výši: 

Celková kupní cena zboží: 
Cena bez DPH 
DPH ve výši .. . % 
Cena včetně DPH 

92823,00Kč 

19492,83 Kč 
112 315,83 Kč 

2. Celková kupní cena uvedená v odst. I tohoto článku a jednotkové ceny Zboží uvedené v Příloze 
č. I této Smlouvy, jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové 
úpravy se cena za zboží včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním povinností dle této Smlouvy (např. 
náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, aj .). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další 
částky v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. 

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. I tohoto 
článku. 

III. Místo a doba plnění 



-,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Universit y of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. I ZD 

I. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích se sídlem Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice, specifikovaná jako „místo 
doručení" v Příloze č. I Smlouvy. Osoba, oprávněná Kupujícím k převzetí Zboží, je kontaktní 
osobou uvedenou v Příloze č. I Smlouvy, jako „Pověřená osoba", popř. osoba, uvedená 
v úvodních ustanoveních této Smlouvy jako „Kontaktní osoba ve věcech technických" (dále jen 
,,Kupující"). 

2. Prodávající je povinen řádně dodat Kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle 
čl. I této Smlouvy v předpokládaném termínu do S týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

3. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00 hod. 
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s Kupujícím. Dále je povinen telefonicky vyrozumět Kupujícího o připravenosti dodat zboží, a to 
nejméně 2 pracovní dny předem. 

4. Prodávající se zavazuje Zboží dodat balené zvlášť dle místa doručení a současně dle zdroje 
financování uvedeného v Příloze č. 1. Prodávající se dále zavazuje ke každé dodávce vystavit 
příslušný dodací list, obsahující místo doručení dané zásilky. 

IV. Předání a převzetí zboží 

I. Povinnost Prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou okamžikem odevzdání 
a převzetí Zboží Kupujícím či jeho pověřeným zástupcem a Prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě a době plnění dle čl. III této Smlouvy (dále jen „přejímka"). Kupující není 
povinen převzít zboží, které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek. 

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I této 
Smlouvy Prodávajícím a převzetí Zboží Kupujícím. Zjistí-li Kupující, že Zboží trpí vadami, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. 
Povinnost Prodávajícího dle čl. III odst. 2. této Smlouvy tím není dotčena. 

3. Dokladem a provedení přejímky je dodací list, který je součástí balení, dle čl. III odst. 4 Smlouvy. 

4. Svépomocný prodej ve smyslu ust. § 2126 a násl. občanského zákoníku se nepoužije. 

V. Fakturační a platební podmínky 

I. Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu okamžikem přejímky. 

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do patnácti dnů doručit Kupujícímu 
originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
ač. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"). 

3. Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby Kupujícího v rámci jedné objednávky několik dílčích 
faktur, a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých zdrojů financování (uvedeny v Příloze č. I). 
Každá jednotlivá faktura bude obsahovat ID veřejné zakázky VZ0167305, evidenční číslo této 
smlouvy Kupujícího zaznamenané v jejím názvu, číslo objednávky a zdroj financování 
(uvedeno v Příloze č. 1 smlouvy). V případě zdroje 622 - Mechanismy A nebo 622-
Mechanismy B bude na faktuře uvedeno č. projektu CZ.02.1.0l/0.0/0.0/15 003/0000441. 
Společně s fakturou je Prodávající povinen předložit též dodací list potvrzený Kupujícím. 



-,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovi ce 

Příloha č. I ZD 

4. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu Kupujícího: 
 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy 
požadované doklady, je Kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti Prodávajícímu, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví 
novou, bezvadnou. V takovém případě běží Kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4 tohoto 
článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu Kupujícího a její směrování na účet 
Prodávajícího. 

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou uváděny v této měně. Celkovou kupní cenu uhradí Kupující formou 
bezhotovostního převodu na účet Prodávajícího uvedený v úvodních ustanoveních této smlouvy. 
DPH bude vypořádáno s finančním úřadem způsobem a v termínu dle ZDPH. 

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, tudíž ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se ve vztahu 
k Prodávajícímu nepoužije. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran, 
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

I. Prodávající je povinen odeslat Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat za Prodávajícího 
na adresu sídla Kupujícího neodkladně od obdržení výzvy k podpisu smlouvy, uveřejněné na 
profilu zadavatele v elektronickém tržišti „Tender Arena". 

2. Prodávající je povinen odevzdat Zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
smlouvě a opatřit Zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

3. Prodávající je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu Smlouvy, podmínky 
této Smlouvy a pokyny Kupujícího. 

4. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu při plnění předmětu této Smlouvy nezbytnou 
součinnost. 

5. Náklady spojené s odevzdáním Zboží, zeJmena náklady na dopravu a zabalení Zboží, nese 
Prodávající. Náklady spojené s převzetím boží nese Kupující. 

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem přejímky zboží 
dle čl. IV této Smlouvy. 

7. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího ve smyslu ust. § 2121 odst. 1 občanského 
zákoníku provedením přejímky zboží dle čl. IV této smlouvy. 



-,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. l ZD 
VII. Záruka za jakost, reklamační podmínky a odpovědnost za vady 

I. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této Smlouvy, a to v délce trvání 12 měsíců ode dne provedení přejímky Zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 
doba delší. 

2. Kupující je povinen u Prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady Zboží (dále 
jen „reklamace" resp. ,,oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen Kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření k reklamaci ve 
smyslu ust. § 2117 občanského zákoníku s odkazem na ust. § 2173 občanského zákoníku v době 
5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno 
písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že Prodávající uznává reklamaci 
v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou. 

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal, nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2 tohoto článku, a to v místě plnění nejpozději do I O pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci. 

4. Způsob vyřízení reklamace urcuJe Kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci 
i v případě, jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již 
při přejímce Zboží. 

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady. 

6. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady. 

7. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

8. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či j iné náklady. 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

I. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží (či jeho části) nebo se splněním povinnosti dle 
čl. I této Smlouvy ve sjednané době dle čl. III odst. 2. této Smlouvy, je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodaných 
položek za každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad Zboží, uplatněných v záruční době dle čl. 
VII odst. 3. této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. 

3. V případě nedodržení tern1ínu splatnosti faktury vystavené Prodávajícím, je Prodávající oprávněn 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení s úhradou faktury. 

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká Kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a Prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 



-,, Pfírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. I ZD 
S. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení 

o jejich uplatnění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, 
a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

7. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku 
proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny, s tím, že kontaktní osoba 
Kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky kontaktní osobu 
Prodávajícího. Prodávající podpisem této Smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že Zboží není zatíženo právy třetích osob. 

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu 
výše uvedené Veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky dodávky. 

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí 
při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky 
Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. 

4. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. 

S. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti , 

které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních 
údajů včetně právního nástupnictví. 

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv zn1ěn této 
Smlouvy. 

7. Ustanovení této Smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 
a v souladu s nabídkou Prodávajícího. 

8. V případě, že Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv, bude uveřejněna 
Kupujícím dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv") v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí 
se zveřejněním výše uvedených dokumentů v plném rozsahu. 

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle 
ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů, 

Operačního programu OP VVV nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající se zavazuje stejným 
způsobem zavázat i svoje poddodavatele. 



-,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. l ZD 
1 O. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 

stanoveným platnými právními předpisy (zejm. ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů). 

1 I. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne 
ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran 
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Kupující deklaruje a Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztazích vyplývajících 
z této Smlouvy podnikatelem. 

13. Je-li Prodávajícím více dodavatelů v případě společné účasti ve Veřejné zakázce, nesou všichni 
tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plnění této Smlouvy. 

X. Zánik závazků 

1. Zánik závazků z této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
a touto Smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 
občanského zákoníku se vedle případů specifikovaných v ust. § 2002 občanského zákoníku 
rozumí také: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle 
čl. III. odst. 2 této Smlouvy delší než 15 kalendářních dnů; 

b) prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
Prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy Kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě; 

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu Zboží, a náprava není sjednána ani 
v dodatečné lhůtě; 

d) jestliže Zboží nemá vlastnosti deklarované Prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této 
smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží, a náprava není sjednána ani 
v dodatečné lhůtě; 

e) jestliže Prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření 
této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do I O dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 



Prírodovědecká 
fakulta 
Facult y 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějov ice 

Příloha č. 1 ZD 
5. Ukončením účinnosti této Smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 

dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

XI. Závěrečná ujednání 

I. V otázkách touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména občanský zákoník, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této Smlouvy. 

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně 
a místně příslušným soudem České republiky. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží Kupující a jeden stejnopis obdrží Prodávající. Tato smlouva může být 
vyhotovena i v elektronické podobě. 

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již 
bylo započato s plněním . Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních 
údajů. 

5. Pokud bude zjakéhokoliv důvodu některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu této Smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Pokud tato Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv, nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání 
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy : 

Příloha č. I : Specifikace předmětu plnění 

V Českých Budějovicích, dne .. .. ... . . 
Kupující 

Digitálně podepsal 

~ r--- František Vácha 
Datum: 2023.07.14 
15:32:56 +02'00' 

prof. RNDr. František Vácha, Ph.O., 
děkan fakulty 

V Praze„ dne ..... ....... . 
Prodávající 

Ing. Martina Digitálně.podepsal 
Ing. Martina 

Schneiderk Schneiderková 
Datum: 2023.07.14 

ová 14:48:46 +02'00' 

Ing. Martina Schneiderková 
jednatelka MUF-Pro s.r.o. 



• ,, Pt irodov~dccU 
f akulta 
Facufly 
or Science 

1. N,Uev veřejné znázicy. 

J•ho(esk.1 umvcr-zit;I 
11 (e~ký(h Bud~jovklch 
Unlve ,slty of South Bo hem u1 
ln Cukt Bud~1ov1ce 

Specmkace preametu p1nen1 

~ DODÁVKA SP01'AE8NÍHO lABORATOftNÍHO MATERIÁLU (DNSI - VY'ZVA l . 162" v dynomld<ém ni kupním systi mu V20021S48 Spotfebn( lobo„toml mot eriál p<o Plf JU (DN SI 
ll· Pteomet pmenl verejne zauu:y: 

,ftdmětem J)tněnf vefejné 1ů61ky v dynamltkém nilkupnfm systému IONS) bude dodbh spot#ebnfho laboratomfho materUlu defl novan, CPV k6dy dle zadivad doku1Mnt1ce. 
p , ~JSIO Objeon ..... 11., : 
~306101294 

rreapo11., .. uana ce111:ova cen.1 ou DPH: 

l100,9S8.68 Kl 

(Wo I , ...... I .,.........,_. 
P'D,tl;CPY • .W"' Nu .... ,. ... , Spedflbc.e pelo!l.y P"Ol:iMbtG/1 Plx:etti.'-'if ttlHlataMzo 1*$J tluncovbl ...... pololkvYKllli,. po .. ,~

1 Dl'H 

l'"l<I000-7 rro~1plntu Ylflf!DfMW Fiker; 0.22 ~ por• slze, ,O mffi 15 m~_mln wlter TIOW 111te •t i90 mbar 100 b I ,JS0,00Kt ~6#.,.,l'J/P/I J•mancl.s 
:ll11Mtu, thldnt-u: 16C>115 W", whlte. mltfflat 10 psi), bubble Polra: ~ l .38 bar, 1 Jr wtth 
:dtophlfk. potyeUM,riulfOM, MfHlfflle J~IPA1tn·c 

00441„ 

I 
!l!S20000-7 

1
..-jrvblyzplasti; Membnne Jlbr 0 .2 µm po,e sice, m.mbr.ne, •7 0.007 l/mll"l-ctn2·psl l ir flow rite 140 ·c 100b 1 ,1.50.00Kl ._...,)lfl023/P/I JerM,-=

1
dia,,....er. tl'lkk:ftess2S..m,whlt1. m1tfflll: ma ... temp. 3.li ml/mJn...cm21)S.I Wlter 

rophlfk: ~,bonau. nM-St1rh DD044201 now rite (m10ft\Uffl ftow1111e Ptr ll>psi) 
-uml/ffllln-cffi2wttetftowMellt lOpJI 
(typ.u\muits) 

!3'437tXI0-7 L1bor-1tom1plpety1 Pipetovac, ~y, llltrwm, ~ 101,11.;oe"' ertlni, balené v •rabltk1a1 ID•Hb ~ 1S,1J0.00Kl l"'"""""""'J:1/l02lfP/I hrNndM 
pffwienstvl pll);y 46 mm, k.omp1ttbHnl I plp4,t1l'lll 8IOHíT 

,.-.Line Ml O Ptpettor DD070,22 

ll3192S00-7 ~kum1v• v Kuldv~rl:.Ufflh' ... IVIChm. ro-yl7k'5tl\l'JI m1teri.6I PP,1tenlni fLVkZSb I , 720.00Kl ~32/2023/P/I Jemanchs 
mu. obfem 14ml), s 1nid1.1.d(l•llmll,dilení 

I0,25 ml. , ~•d plochou D0J5205t 

I 
pmzsoo., ......... ~~!~=-=~ml,1pnp11.nyffi ~erilnf, .,_t ONA. On.t. lltnát. P't'f"Otenu 129b IZ ~ OOKl !fi1·22,054215 TahowU 

J.,31925(».7 fZlu,nMy pi'CR D:umwty, oti;em 0,2 ml, , pnpoje,ným 
IPfochÝ"' vflt.em. 8'9 DD01R SOA 

1$terilnt, ber DNA. On.t. lltn•t. ~·no - b ,._ .. ., !41·22.(1542.lS TahoYIU 

I I 
1l9S200CJ0.7 rrobkyzplu1u 1nčt.1 l,ro•ohrdl• s. v"ifli reliffo st1.1pnici, 2SO mt, 

jdill'nl 2S mt D0Jtl4'2 
mlt•ri•I PE, MOCf,..v,tto ... ~ .OOKl U& • OPSEC K1Hcwsky 

I'· 1""0<)00,' 1..-ýrobly t plut11 8o,: n• mitro1k1.1m1Vky 1,5ml, 11 mllt,, v~m. m1tert1IPP, zillt b1tv1 l b ~ no.OO ICt 316 • OPS(C KaltOY:lkY 

1

,utc.iivov1t•lný, vl-.Ddff't' do mt1tnllky, ijflov1ně 
poDce Mbo 1lf11"1U~tkU sl( pro ldentfftbd 
totlůOOUH,ZN 

I I 
11'520000,7 1vvrobi;y1plastú Mllfflbrinr,vy Nr, r.itrat ..._ry, k.Nhov•vys,tt;y o 

průmin, 24tM1„ vel~ost p,6,ů 1,5 :t 0.4 um (flhr1ce 
~tduchu) UO '10024 001 Vil 

..... 1 Mll1.00 1Cl U&· OPSEC ltlstovsky 

I I I 
110. 1u19_ 7 t'"'"'r,'y ••roá~ M-KlmVÍOffl'l, Ollffflll.5 m-.n l PP ..... ·-"' 1•22<1f.J7Q J.,._ ,_ , , 

imt. tir6, n~ wí~standafdnl I homl rovnou 

'"°"'°"'"MIi 
111. t151925Q).7 f ......... r"""".v~ - '-:"' y N • ••-4'ffl......,.....,, l mlt9'1-I „ -'· ,,._ .... 1·22-4XJ7'5 JOJ\.lnMn i,N. b,j , ltajld, v0o standenlnf I homf NMIOU 

IP'-Cl7SI/I 
112 pmzsoo., I''"......, !"'.'- ... c,roll ,...TOn l,lfUll,ft_r, 11 9 1 p,o 1,s, 2 

1mf DurMWky , l:i,"6, 11 ONOt6 U II U""" 
iD019M1N 

~ent1PP, t~,,, ,--,-t0•1•121 ... .. ...... 1 . ..... ._J1e JOl\lnM" 

I" p t520IXJ0.7 ~uta,.1u ttrlho"""' ste.....,, pn,m• to mm, 25 11 20 
~ . --,dctv ~ - 2lllA 

~ erilnlbu---.otvorfl. ~,s "'" , .. _ .. ., 
1"1·ll«57G Jotwts.n 

~- 11!520000-7 1vvrot,t;yotast1.1 llborat_omi odmirb plutcw.i, ni IM°" • 
,n,koJed", stue,nko r.ii4ru, objf:m 21 D0 H1SH 

... ~ IUO.OOICt 1Q3.2090 RVO KEellt 

I 

I"· 1us20000-1 r; ... b\y1plnt11 rborat-- odmirb pl,i,sto,,j s nilwko1,1 . 
rutoJt,tf. m,r:,'*-v te!Wu, 00,.m 1 1 DOHlll.5 

... ~ lfOO.OO Kt 105-2090 IWO KHR 

11&. 1195200()().7 
1 
... .;, .. 1,tyzplast11 etrlho mbu s. vlkem, ber vetnacn otvon,, maret1" PS, bot1vltncích .,, ...., .. , stenln1 - ,. ,UO.OOICl )l·Zl-OWSSS N1uyen 

=90 mrn,db 14 ffll'l'\ & .i, nepth::ky 
á ISM2121A 

I" · 1'"6"""" 1Drobn. ·--bv . ,-- • p.1p.rovy. mnn, p1p1rov1 J2 mm.. pro 11 eplotnl roaloh-196 • +Ul 'C. bllene 5u ~ -OO«l J1•2l«45SS N1uven 
rltum...,.~ roffl'lfry 13] • u, ._ 52 mm OD010ť7' po 5 b, S blrw v baltnf 

.• .-- - }4461110CHi frobně ·---. !"l ffU n1 lOOmltroskopktýctl sbl, ZOI 1117S II S4 rMtetj.61 plffl, '°1rtow, vlo1U rwi dni, 

""""°- popkoYld kart•,,. vl,;1,1 
lb l uv.oo,ct 10,.""' 

P,Ooha l . 1 Kupní smlouvy 

Cenoe#llwmzo ""fl•"' ••IJ..,tfief9ftftl -..1no MnKflll C.na u 1 ba„nl, 
polodovottý po&:t S.r:bll DPH I DPH«lkem I C,rnacr#rem 

kontekt bot DPH vt«tnlDPH boWnl, kzOPH 

B~._.... .... 17601~• •.soo.oou ~-C.*,teln1). 3700S, ČHU 
8ud1Joyk• 4,500.00K I HS.OOKlt .SMS.DOK, 

8t;1t11JOvsU 1760ibudovJ 
C. podatelna), 37005, t.su 
8udijot.,ke 

•,750..00lt Jn·-

4,7SO..OO K 

I 
"7.SOK1 S,1• 1.SOK, 

~ilOY:IU 1760_(budovl l .,AOO.OOKl. ZL-
pod11eln1), 37005, CesU 

4.,.I00.001(: I J,oot.OOKlt S,IC..OOK, 8udi.foyk• 

ieranlfovsU 1760lbudoY1 ._..., ~-~ podnelrwi), ,10os, e.su ""'-· 1,100.00 lt 

I 5".00K, J,JII.OOK, 

ID'W!IMM.U 17601budov• 1.700.00Kl. Zl.Gml. 
poct.telnl), noos . e..lé 

J,400.001{': I 1J4.00Kc'I 4,Jl4,00 K, leudi,OVke 

DrW1icMlúi 17'01budova SJ0.00111 u.-
podmln1), J700S, č.k, 

..U)o,ko J,°'°-001(. I 111.fOKt'j U l l . fO K, 

ninllo>nki 17601budov1 70.00111 1'1.Gn. 
pod1tel" 1), 37005, Cesu: 

110.00 K I R .IOKlt JJl.60K< e~l.fo'lk• 

B~nňOYlká 1760{budov• HO.OO M ZL -
~ pod1teln1), 37005, Ceslo;é 

IJdfjovke 

I f00.00K1 UI.OOKll 1li.OOK, 

8tw1ilOV"1U l160 jbudov1 700.00 Kl 

- ... ~ ll.m% 

podr1eln1), 3700S, ta.s" 
BIXU}ovk• I H l.OOKlt 141,00 K, 

-;;;;;;.t7;;,1oš.T.!u ,,_..,., ru.'""' 
1,500..00K I SlS.OOKlt J ,QUOOK, ....._. 

----1601~ ,,_..,., ~-~ ), 1100s . C.-.. 1,500.0011' I Sl S.OOK'I J,OlS.OOK, 

----11w 1""'""°;"', US.OO M 
~:L•10os, č.t, 11J.OOK I 1'1.15P:c'I JJ7.15K, 

'"'1MV\b l 7&0 lbudov• r1S.00ltf ~L-
pod.i:-.), 370 05, C..4 

•.SOO.OOK I HS.OOKt'j 5,.US.OO K, 
.... _ 
18nnlicwskj 1760 (budov• lJO.OO Kt ll.-~-•"'•).,10os,Cm; S10.00K I J0,,20 1(~ f1J.10K, 

""'-~ii<Mká 1760 (budov• 129.00 Kt 1~-podateln, ), 17005, C.Sk4 ....... I 200.I OKll SIO.aG K, u61j(Nlc• 

,~u 1760_{budovl SO.OOKl =-podtteln, ), 370 os, C.,ké 
1..00.00K I Jll.OOll'~ l ,Jll.OOK, """'°' .. 

Bl'ldOY:IU 1760 !budol.l• ._ .. ZL-
C, podltelnll), 370 OS, e.s,, 

J,.J.JQ.OOK I 1 1U01l'~ J,60,.JOKl ..... Jo,k• 

r1nllovlU 1760 lblldov• lto.OOU I"··°'°" 1c. podl!elrMi), :ť70 OS, č..U 
J JO.OO K I JUOll'~ JU.IOK~ 

.... _ 



,. 

"°' 
121. 

1"· 

123: 

I 
I" 

t" 

~1-

pa. 

I"· 

po. 

I" 

p,. 

""'""°" "''°""'- Ku,btlk1domral:ld'ch bm:Cí pap(n::,d, 1J6x 1S6 x ··-*- --= lb li no. .. ., 103-WE - -  
. 

BnnllcMU 1760(buctlw1 ....... - l L -50 mm, t.1, D0972IOH C. ......... ). 3700 S, Č..U 
l"1.00K I 50,40 Ktl 2'JI0,40K, --i-"'"°" ]'>..W......, Mtitb do n,rnic:1 knbilty !pol. 22), vv,;b )O ffiffl, matitnil: pown::t,c,.,t upnwny kllrton lb lf10.GOKl lOl·WE ,,..~u 111otbudov• ~ ..... 2L-fl. 10.10 ~nelne), 3100S, e.sic, dOOK I O.OOKII 0.00K, -· 1'4'1"""°" r-·- bip.l hrotnaty, w~ 30 mm 0007Mll lb l IND-001(1 lOH.N'E IBJanlMWSU 1760 j budov1 HO,OOM ~L-r;;.:."'""1,,10os. e,,u lSdOOK I 1J.JOKtl ,flJ.SOK, -· i"''"""°" r-····- - oc:elol,ych SP«htli. pfnmty I r,llhk V poutd,-

~=;t~~~•JedM 1-14bJ l I""·''"'' 103-WE "'"°"SKP't\U l 760 (1Ndov1 J..JOO.OOM ,.-lNU 
~:), 3700S, t.st, 

ll"ni pk,cM I M dn.1M pn:,Mouben,. 
~~M,,N)edMarani 

.1,JOQ.OO K 

I zn.00•1 l,S1J.001(, 6 I M dn,M ptOhloub.n,6 

I""°""' IUIIOl'"atomisUo, I' yc11U ouv.,..,, x 100 mm Wl141 mmriál~Msllo lb 1211 lLJO.OOICl lOl-WE .. ~11760 1~· 15,00IC( ~L-k.lopn>ldrwotnldr.,, r. ....... ,,.,. 370 os. e..., ~rmacwtid.4 ÚČllly ""'"" .. ....... I il.0011'1 Jf.J,OOM'C 

jll79000<>4 1bora1omíltlo, t i. t ,vd hral'\ltt 241160 mm. to1111tiny0,13-0,17 meiterl61110rOSll1k'1ori sklo hydfdydcte ..... ~ .-.ooKt IOJ..lN'E --,~o,n.U 1760 (budova 1JS0.00ttl 21.~ 1rdop'oldrwotftl6.4• """' VIS Hl-A ""'' ~~ podat.lna), 370 05. t.sk, 1,~lbty 
uditwk• J,000.001(1 I ZJO.OO K1 J ,ZJO.OOK~ 

I I 
p ll92500-7 pum.--1.y rvoitumwty s • Tllll'l'~•ffl rtvilffl'I, ol,j_,. 2 ml. l!'*ffl""· t"k:itftf rotwh-HO ti •121 .,, ,._, ... ,, Jl-224'111 u .... ranownU1760ib~• 2,toO.OOM ~L-~mcmojid CUAltMPSn C ~ 8telM ). !170 OS, t.sk4 - S,•oo.oolC'I 

I 
UH.OOK1 1,0U.OOIC'1 

I 
1""~7 I"- a ~ """,_....":":"'~"":.'.: .. L,5""· ..... .. p,,_ .. ., 1~.i:l•lOuSM ........ . .. o,e 11Qft~1160_1~· 150.ooia lL-...... Wht:lfe, fot ,O 

~ ~ 37005,-. ... 
7,500.00Jl'i 

I .t,51$.0011'1 , ,015.00 ll'l 

I I 
p 11t250l),7 11'"'""""'"' 

lod,.towMC1111,~~a:.~ 
..... ...... ,._ .. ., J1•2H0115M NcwalOlle ,.nn.-.1?10t- • ........ L-

~ ), )10 05, Cftli' 
J ,.roCI.OOIC'~ I 1#.001(1 4,.S,S,00 1( 

I 
plltZS00-7 I""- ~-WNWVfVPUE- .~ O.s mi. """"' - -- J1·21-10115M Ncweli:01t1.ÍI .... -.1710lbuduv• ......... L-i..c. ......... _ ... ,bl, ... ,O 

~ ), ) 7005, t.t, 
f,fll0.00,C~ I J,'11.00 IC'4 l„Jll.0011' ~-

1'""7000-7 =pip.ty· ,,.....CIYKl_~ ...... ,,-Nff\-flllef'ldon, 1R"1lni, t.!Nv l rntaoaai P09f b -· -- U·21•L0115M ,_.. t 0011 ··--'''°'""'""'!"' ,._... .. l L-~ ia:.w I pípetMM f ppendorf, olJiit,ft 10 ul ~ ... -t. 310os.-. f ,40f.OO,C~ I J,f7S."II'., Jl..,.,J,"" ·-i-,1000-1 ~pipaty• n--aa_.,,,,, ..... _ tow~ ~ ......... ~ v .... _....,.., P096 b -- ~ 
_..., Sl·2l· l01&5M NcwtkO'llii - q J7'011Ndova ,..... .... ~ ~Ol'ftlMlli"bilnís ~fPPN1dorf, obteffl 20ul ~~L110os.t., ',120. 00l(j I J ,4JJ,JO K'1 l,JJJ,20 K IDD71.1Hl 

1'""7000-7 =-· irtPROlil'KI· ~ -· ·· · - - .•:._•., lc,wrwt"""°"" , I -Vb°IIDtCllaal POtlb .... ~ ,... .. ., '1·21-l0 1&5M No. ....... afWWIOIIIU 1)601~ · ,..... .... ~L-=bilní• plpetlffll EPPMdorf. ob6effl 200ul :.="">· 370 OS, t.,1' f ,710.00KI I J ,,U.ZO K'1 ,,JJJ.ZOK .... .. 
I'""'"''" ~-· ~------~Y.l 'flllllNff\ lowrwtlfflriotl. • ....,.. V „reDICMCh po ' b .. . _..., J1·21-l0 115M Noitalcwa ----1?10t budcw• ._ .... l L-~ • pep.iiami EppM!do,f, oti,.ffi lOOOlill ~), 37005, t.sl< • S,400.00KI I J ,J.U.OO K1 l,S.KOOll'i -· HedpokWdlM cena W. DPH celkem: 122,150.00 Ki NA81Dt<OVA CENA. l92,B13.00 Kt fl 9,492.B3 Kl IUZ, ,JlS.83 Kl 

Pokud s.ev zadavac, d okume ntaci vyskytno u obcbodm nazvv určiNcb dodavatelů nebo vvrobků včetn ě ici1cb Přesné konticunce .,edn.i se o vymezeni Po!adovane dodávky z důvodu kompanbil1tv se stava1ic,m, zařizenimi pou!ivanvm1 na JU 

Prod6tlo}kl (illostnllr výblro11iho Hztn(} prohlalu}e, l t dodávka budt 11Yftoi,o11at 11km výk u11edt ným polodavkclm Kupujicfho (zodavatekJ uwdeným ve sloupd Specl/fkact polollcy. 

Poznamka v pflpadě, le ul astník výWrového ř,zenl dod,vi pol•dované polol ky materiálu y odhšntm btlenl net je uvedeno ve sloupctd'i f • G ( polet ks v 1 bale ni • potet lNilent), pfepfle u(as:tnfk MO udalt lunot YS' 1louOOsb E t G Účutníli je v t omto piípadi povinen nabídnout pfcsot stemt mnoht~ 
m at erlilu, kte rý zadavat el poJ~on l v původni uve deném ba~ní 

v Pn1z~. dne . 

Ing. 
. ............. -...... . .. ............................... . 

úlastnlb(pJepHte,doplflte) ........... b .... by ......... ;..1 .. ,; ......... Ma rt·1 na 

Schneid 
erková 

Digitálně 

podepsal Ing . 
Martina 
Schneiderková 
Datum: 
2023.07.14 
14:49:04 
+02'00' 




